РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2026 № 97-п

О создании комиссии по рассмотрению заявлений

об оказании адресной социальной помощи

отдельным категориям граждан Мысковского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», Уставом Мысковского городского округа:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений об оказании адресной

социальной помощи отдельным категориям граждан Мысковского городского

округа, оказавшимися в трудной жизненной ситуации и утвердить ее состав

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Мысковского городского округа от

11.10.2017 № 2008-п «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению

заявлений об оказании социальной помощи»;

постановление администрации Мысковского городского округа от

08.11.2017 № 2193-п «О внесении изменений в постановление администрации

Мыковского городского округа от 11.10.2017 № 2008-п «Об утверждении

состава комиссии по рассмотрению заявлений об оказании социальной

помощи»;

постановление администрации Мысковского городского округа от

03.05.2018 № 636-п «О внесении изменений в постановление администрации

Мыковского городского округа от 11.10.2017 № 2008-п «Об утверждении

состава комиссии по рассмотрению заявлений об оказании социальной

помощи».

3. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

2

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Л.В. Мукечекову.

Глава Мысковского

городского округа                                                           Е.В. Тимофеев

Приложение

                                                                          к  постановлению администрации

                                                                            Мысковского городского округа

                                                                            от 03.02.2026 № 97-п

Состав комиссии

по рассмотрению заявлений об оказании адресной социальной помощи

отдельным категориям граждан Мысковского городского округа,

оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

№

п/п

Должность

1 Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам, председатель комиссии

2 Начальник Управления социальной защиты населения Мысковского городско-

го округа, заместитель председателя комиссии

3 Заведующая отделением срочного социального обслуживания Муниципально-

го казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания»,

секретарь комиссии

4 Директор Муниципального казенного учреждения «Комплексный центр соци-

ального обслуживания», член комиссии

5 Начальник отдела по работе с общественностью администрации Мысковского

городского округа, член комиссии

6 Директор Территориального центра занятости населения города Мыски Госу-

дарственного казенного учреждения «Кадровый центр Кузбасса», член комис-

сии

7 Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Мысковского городского округа, член комиссии

8 Начальник отдела опеки и попечительства Муниципального казенного

учреждения «Управление образованием Мысковского городского округа»,

член комиссии

9 Заместитель председателя Совета народных депутатов Мысковского городско-

го округа, член комиссии (по согласованию)

10 Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Госу-

дарственного бюджетного учреждения здравоохранения «Мысковская город-

ская больница», член комиссии  (по согласованию)

Заместитель главы Мысковского

городского округа  по национальной политике

и социальным вопросам                                                                           Л.В. Мукечекова